



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE
Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

OBJEDNÁVKA

Libor Kletečka - servis
Hluboká 184/3
165 00 Praha 6

Č. 190911_01

V Praze dne 11.9.2019

O b j e d n á v á m e

u Vás provedení EZS Jab100, IP kamer, hifi a antén pro objekt zázemí víceúčelového hřiště v Praze – Lysolajích, ul. Štěpnice, dle Vaší nabídky ze dne 9.9.2019.

Při provádění prací je nutná koordinace s dodavatelem výstavby objektu zázemí hřiště.

Cena celkem bez PDH 21%.....	173 649,00Kč,- Kč
Cena celkem s PDH 21%.....	210 115,00Kč,- Kč
Termín	30.11.2019

Děkujeme a jsme s pozdravem

Ing. Dana Malečková
místostarostka

Fakturační údaje:

Městská část Praha - Lysolaje
Kovářenská 8/5
165 00 Praha 6
IČ: 00231207
DIČ: CZ00231207



KLETEČKA servis

Libor Kletečka, IČO: 71449507, tel.: 724 586 299, fax.: 220 922 783,
www.kleteckaservis.cz, e-mail: info@kleteckaservis.cz

Cenová nabídka

Datum: 9. září 2019

Objednatel:

Jméno:	MČ Lysolaje	Adresa montáže:	Praha Lysolaje
Adresa:	Budova hřiště		
Kontakt:		Kontaktní osoba:	

Cenová nabídka EZS Jab 100, IP kamer,wifi a antén.

Popis :	cena/ks	ks	celkem
JA-101KR-LAN3G, ústředna se zabudovaným 3G/ LAN komunikátorem a JA-110R	9 990,00 Kč	1	9 990,00 Kč
SA-214-2.6-záložní aku	314,00 Kč	1	314,00 Kč
JA-114E-klávesnice, displej, rfid-vstup	1 817,00 Kč	1	1 817,00 Kč
JA-110M- interface připojení mag.kontaktu	393,00 Kč	4	1 572,00 Kč
JA-111P-WG detektor pohybu	731,00 Kč	8	5 848,00 Kč
JA-192E-ovládací segment pro 153/154	82,00 Kč	4	328,00 Kč
Magnet vratový garáž	260,00 Kč	1	260,00 Kč
JA-111ST-A-detektor kouř+teplota	1 187,00 Kč	3	3 561,00 Kč
JA-110A II-siréna interní	840,00 Kč	1	840,00 Kč
JA-1X1A-C-ST-kryt sirény nerez	1 362,00 Kč	1	1 362,00 Kč
JA-191J-ovládací čip rfid	54,00 Kč	10	540,00 Kč
Magnetický kontak,okna,dveře	140,00 Kč	3	420,00 Kč
JA-111A-BASE-RB,elektronika venkovní sirény	1 293,00 Kč	1	1 293,00 Kč
CC-02 instalační kabel Jablotron	1 522,00 Kč	1	1 522,00 Kč
Instalace kabeových rozvodů	9 000,00 Kč	1	9 000,00 Kč
Montáž EZS včetně uvedení do provozu	13 500,00 Kč	1	13 500,00 Kč
Koaxiální kabel pro rozvod TV	1 200,00 Kč	1	1 200,00 Kč
Montážní konzole pro antény (třímeny,stožár)	1 250,00 Kč	1	1 250,00 Kč
Antena dvb-t2	780,00 Kč	2	1 560,00 Kč

Prvky rozvodu(učastnické zásuvky,rozbočovače)	1 300,00 Kč	1	1 300,00 Kč
Montáž anténích rozvodů	6 500,00 Kč	1	6 500,00 Kč
AP -přístupový bod wifi pro prostory zázemí	2 697,00 Kč	1	2 697,00 Kč
Rack pro antení,kamerový,wifi systém,600x600 včetně příslušenství	5 140,00 Kč	1	5 140,00 Kč
venkovní IP kamera 6 Mpx,POE napájení,IR 70m, 2,8-12mm	22 825,00 Kč	1	22 825,00 Kč
Venkovní IP kamera 4 Mpx,POE napájení,IR 30m, 2,8-4 mm	3 750,00 Kč	8	30 000,00 Kč
Switch 16x100TX PoE napáječ pro kamery	5 006,00 Kč	1	5 006,00 Kč
NVR pro 16 IP kamer (160/256 Mbps), až 12 Mpx,HDMI	8 366,00 Kč	1	8 366,00 Kč
HDD-6TB, WD Purple 6000GB, 64MB cache, WD60PURX	4 074,00 Kč	2	8 148,00 Kč
Montáž IP kamerové sytému včetně kabeláže	23 500,00 Kč	1	23 500,00 Kč
Záložní zdroj UPS 1000VA pro kamery a ISP	3 990,00 Kč	1	3 990,00 Kč
CELKEM bez DPH	173 649,00 Kč		
Záruka : 24 měsíců.			